previstas no Anexo I – Termo de Referência do edital, onde foram vencedores:  O GRUPO DE
PRODUTORES INFORMAIS dos produtores rurais de Cândido Rodrigues, EDUARDO BRAZ DE
SOUSA BRANCO, portador do CPF 163.935.378-09, com valor global do Projeto de Venda de
R$- 10.948,00 (dez mil  novecentos e  quarenta e oito reais),  SUELI TERESA COMIN DE
GRANDE, portadora do CPF 276.413.868-73, com valor global do Projeto de Venda de  R$-
6.832,00 (seis mil oitocentos e trinta e dois reais), ELIS RIZZIERI BELLINI, portador do CPF
511.962.208-91, com valor global do Projeto de Venda de R$- 3.930,00 (três mil novecentos e
trinta reais) e  PEDRO PAULO PINTO DA MOTTA,  portador do CPF 249.697.328-41, com
valor global do Projeto de Venda de R$- 37.478,80 (trinta e sete mil quatrocentos e setenta e
oito  reais  e  oitenta  centavos),  os PRODUTORES  ORGANICOS  INDIVIDUAIS   FRANCISCO
CARLOS MUZATTI, portador do CPF 020.137.438-23, com valor global do Projeto de Venda
de R$- 8.907,90 (oito mil novecentos e sete reais e noventa centavos) e ANDRE FRANCISCO
MUZATTI, portador do CPF 356.429.098-27, com valor global do Projeto de Venda de  R$-
11.242,90 (onze mil duzentos e quarenta e dois reais e noventa centavos), a ASSOCIAÇÃO
DA AGRICULTURA FAMILIAR DE MONTE ALTO (AAFM) representada pela senhora ROSA
MARIA GARBIN VELLONE, portadora do CPF 031.918.808-60, com valor global do Projeto
de  Venda  de  R$-  59.176,40  (cinquenta  e  nove  mil  cento  e  setenta  e  seis  reais  e
quarenta centavos)  e os PRODUTORES INDIVIDUAIS  MICHAEL PASQUINI,  portador do
CPF 309.518.508-14,  com valor  global  do Projeto  de  Venda de  R$-  11.762,60  (onze  mil
setecentos  e  sessenta  e  dois  reais  e  sessenta  centavos)  e  JOSÉ  LAÉRCIO  VENÂNCIO  DE
PAIVA, portador do CPF 131.719.408-09, com valor global do Projeto de Venda de 4.527,00
(quatro mil quinhentos e vinte e sete reais).

2.)  HOMOLOGAR o  objeto  da  CHAMADA  PUBLICA  nº  01/2025  ao
GRUPO  DE  PRODUTORES  INFORMAIS  dos  produtores  rurais  de  Cândido  Rodrigues,
EDUARDO  BRAZ  DE  SOUSA  BRANCO,  portador  do  CPF  163.935.378-09,  com  sede  no
município de Cândido Rodrigues,  SUELI TERESA COMIN DE GRANDE,  portadora do CPF